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MONZA

B Plateau supérieur :
Céramigue pleine masse de 11 mm, couleurs ;: Marquina (MM), Calcatta (MC), Onyx bleu (MO), Emperador (ME)
Ceinture acier effet bronze ou acier lagué noir de 4 cm de hauteur

s

Pigtement : Acier lagué noir mat (€quipé de patins réglables)

TABLE BASSE

Pieds pleins :
Pieds ajourés :

Dimensions :

Poids Net :

Top plate :

CT318/CT319/CT518 / CT519
CT428 /CT432 / CT634 / CT635

100 x 60 x h33 cm
h38 cm
h43 cm
h50 cm

24 kg

COIN CANAPE

ET318 /ET319/ET518 /ET519
ET428 / ET432 / ET634 / ET636

Pieds pleins :
Pieds ajourés :

Dimensions : 60 x 36 x h33 cm
h38 cm
h43 cm
h50 cm

Poids Net : 13 kg

© Modéle déposé (Réf. INPI : 20222320)

Full body ceramic thickness 11 mm, colours : Marquina (MM), Calcatta (MC), Onyx blue (MO), Emperador (ME)
Steel frame with bronze effect or black laguered steel, Height 4 cm

Legs : Black lacquered steel (with built-in levellers)

COFFEE TABLE

Solid legs :

Open-style legs :

Dimensions :

Net weight :

Tischplatte:

CT318/CT319/CT518 / CT519
CT428 /CT432 / CT634 / CT635

100 x 60 x H33 cm
H38 cm
H43 cm
H50 cm
24 kgs

END TABLE

Solid legs : ET318/ET319/ET518 /ET519
Open-style legs :ET428 / ET432 / ET634 / ET636

Dimensions : 60 x 36 x H33 cm
H38 cm
H43 cm
H50 cm
Net weight : 13 kgs

© Registered design (INPI : 20222320)

11 mm dicke Vollkeramik, farben: Marquina (MM), Calcatta (MC), Onyx blau (MO), Emperador (ME)
Messingfarbener Stahlglrtel oder schwarz lackierter Stahl mit 4 cm Hohe

Gestell : Stahl schwarz matt lackiert (mit plastikkappe)

COUCHTISCH

Tischbeine ganz:

Abmessung:

Nettogewicht:

CT318/CT319/CT518 /CT519
Oder durchbrochen: CT428 / CT432 / CT634 / CT635

100 x 60 x H33 cm
H38 cm
H43 cm
H50 cm
24 kg

BEISTELLTISCH

Tischbeine ganz: ET318/ET319/ET518 /ET519

Oder durchbrochen: ET428 / ET432 / ET634 / ET636
Abmessung: 60 x 36 x H33 cm

H38 cm

H43 cm

H50 cm

Nettogewicht: 13 kg

© Registriertes Modell (INPI : 20222320)
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